
札市場管第 461-2 号 

令和６年（2024 年）７月 18 日 

 

公益社団法人北海道トラック協会 

会長 松橋 謙一 様 

 

札 幌 市 中 央 卸 売 市 場 

市場長 月 宮 広 二 

 

青果棟北側連絡通路下喫煙所の移設について 

 

時下 貴協会におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り本市の市場運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当市場内の青果棟北側連絡通路下喫煙所を、下記のとおり立体駐車場１階屋内

喫煙所へ移設することといたしました。 

つきましては、当市場を利用する貴協会員のトラックドライバー等の皆様に対し、喫

煙所の移設について周知していただきますようよろしくお願い申し上げます。 

また、当市場は指定場所以外での喫煙を禁止しておりますので、併せて周知のほどお

願い申し上げます。 

記 

１ 移設前後の図 

２ 移設期日 

⑴ 廃止する喫煙所 

青果棟北側連絡通路下喫煙所は、令和６年７月 25 日（木）午前 10 時をもって廃

止します。 

⑵ 使用開始する喫煙所 

立体駐車場１階屋内喫煙所は、令和６年７月 25 日（木）午前 10 時から使用開始

します。 

 

【問合先】管理課管理係 担当 岡村 

電話 011-611-3111 


